
 

2024 年３月 21 日 

各 位 

会 社 名  株式会社ゼロジャパン 

（コード番号 171A TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長 浅村 裕二 

問合せ先  取締役管理本部長兼 IPO 準備室長 

               井本 幸一 

T E L  04-2997-2000 

U R L  https://zerojapan.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社ゼロジャパン（本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：浅村裕二、以下「当社」）は、本日

2024 年３月 21 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）よ

り、当社株式の TOKYO PRO Market への上場を承認されましたことをお知らせいたします。これもひ

とえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も「バーターのインフラ」を合言葉に、物を大切にする心を世の中に広めていくとともに、ジュ

エリー、貴金属といった物品のみならず、マンション・アパート・空家をはじめとした住空間、生活環

境全般への貢献に努めてまいりたいと思います。引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、2024 年３月 28 日（木曜日）を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）又は、当社

WEB サイト（https://zerojapan.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

https://www.jpx.co.jp/
https://zerojapan.jp/

